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Zat. 4. Lista preparatéw do dezynfekgji rak dopuszczonych do obroty na terenie Polski:

COMP SEPTO
MD-1
Soft Care Med.
Plum Disinfector
P3Manodes
Combi Des 70%
Impuls 10 SD
Vispol HD-2
Manuspray Ge|

. Manuspray

. Anios CDN

. Septoderm ze|

- Hand Sanitizer

. Biosol RP

- Hand Desinfeksjon

- Milton Antibacterial Ge|

. Fink Antisept HG

. Quatersam

. Skin Sept

. Etaproben

. DISO

. Inol

. lzosol

. Etoproben zel

. Arvoderm

. Line Antybakteria 96

. Salisept

. Sterisol Ethanol

. Desitola 2

. DE-ZAL

. Hande Des Fluid

. SEPT NF

. Sanat

. Radisol SR

- Soft Care plus pure

. Sterillhand

. Sanat Plus

. Radisol

. Strovels

. DDR

- Soft care Alcoplus

- DR MANUDERM

. HANDSAN
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44,
45,
46.
47.
48,
49,
50.
51.
52,
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72,
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

Frezja 2000

Soft Hygienic Skin
DR MANUSTERIL
Plurasept DK
Skinman Complete
PLURASEPT HD

MICROSHIELD DODEMAN EXTRA Alkoholowy preparat do dezynfekcji rak
"MICROSHIELD DODEMAN GEL Alkoholowy preparat do dezynfekcji rak,
MICROSHIELD LANOSOAP DES Antybakteryjne tagodne mydto w ptynie
MICROSHIELD DODEMAN Alkoholowy preparat do dezynfekcji ra

APESIN SENSITIVE

Atoxyn

Apesin HD

VIRUSAN

Dettol Antybakteryjny zel do rak:

DR-20 - preparat dezynfekujacy
BIOSOLRP 1

PC 103

Aseptoman

MYDLO W PLYNIE ANTYBAKTERYJNE TESS
DEPTIDINE

Preseptol DR

PURELL Hygienic Hand Rub

APESIN Handaktiv

Antybakteryjny zel do rak - GEL ANTIBACTERIEN
InstantFOAM

BACTIMAINS GEL

PURELL Hand Sanitising Gel-VF481
desderman® pure

Preparat do higienicznej dezynfekcji rak "JAX"
Ex — Bacteria

PROSAVON Disinfecting Gel

SPIRIGEL COMPLETE

Antiseptus - Plyn do higienicznej dezynfekcji rak
ANIOSGEL 85 NPC

Manusept ® basic

ACTIGEL

BIOSEPTOL

G 596 BUDENAT mano

Sterillium® med.

CHEMISEPT

BIOSEPTOL 80

Guardi antybakteryjny zel do mycia rak
Soft Care Sensisept H34

Tork Alcohol Gel Hand Sanitiser



89,
90.
91.
92,
93,
94,
95.
96.
97.
98.
99.

100,
101
102.
103.
104,
105.
106.
107.
108,
109.
110.
111,
112,
113.
114,
115.
116.
117,
118,
119,
120.
121,
122,
123,
124,
125.
126,
127.
128,
129,
130.
131.
132,
133,

Decosept®

Soft Care Des £
Healthy Skin Gej
desderman® pure gel
LLVM 400

PURE HAND EL 85

DEPTIDINE GEL
ASEPTIL LOTION

PROSEPT® Med.

P3-manodes L|

SEPTIGEL +

GASTRO-SEPT HAND VC 615
Epicare DES

KenoTMsept G

Skinman Soft Protect
KenoTMsept L

Aseptoman Ge|
Dermicosept Skin
Aseptoman Viral

Softa-Man ViscoRub
Velodes

SKINMAN SENSITIVE
PrimaDent Gel

PrimaDent Skin

MERIDA ANTISEPT M 615 mydto dezynfekujace w plynie
HYSEPTA ALCODERM
CITROCLOREX 2%
Actoderm

GHA 400

MANEX AUTOSECHANT
MANUSAN

MANORAPID® SYNERGY
LERASEPT® HD

Antibac; Zel do higienicznej dezynfekcji rak 75%
Antibac Ptyn do dezynfekji rak

REMIX — DEZ

Velodes Soft

Septa SineCID 1

DISINFECTANT GEL

Chemisept Vir+

EPICARE 5¢C

PUREHAND EL 85C

ETAPROBEN - E

Antibac; ptyn do chirurgicznej dezynfekji rak 80% z chlorhei(sydyna



134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142,
143,
144.
145.
146.
147.
148.
149,
150.
151.

HANDSTERIL

Deb InstantFOAM Complete
ALSOFT VB

MEDISEPT Spray do dezynfekcji rak
desmanol® pure

Tork Alcohol Liquid Hand Sanitizer
Soft Care Des E Spray

. PURELL® Advanced Hygienic Hand Sanitising Foam

SANYTOL DEZYNFEKUJE zel do rak

GOJO® MILD ANTIMICROBIAL FOAM HANDWASH
Skinsan® Scrub N

CWS Paradise Disinfection Gel

triformin® safeDIS

AHD 1000

NEOSEPT

desmanol® classic

AND GO. Best Antibact

SANYTOL DEZYNFEKUJE DO RAK



